様式第２号(第５条関係)

貸与被服返納届

年　　　月　　　日
　豊田市長　様
所属
階級
[bookmark: _GoBack]氏名

　豊田市消防団員被服貸与規程第５条の規定により下記のとおり貸与被服を返納します。

記

	品目
	数量
	品目
	数量

貸与被服の返納があったときは、この証を切り取り、返納者に交付する。

貸与被服返納証
年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　様
豊田市長

　豊田市消防団員被服貸与規程第５条の規定により貸与被服が返納されたことを証します。